Инструкция
ЛЬДОГЕНЕРАТОР
Модели: HKN-IMF20, HKN-IMF25, HKN-IMF26, HKN-IMF30,
HKN-IMF50, HKN-IMF80, HKN-GB20, HKN-GB30,
HKN-GB50, HKN-GB85
2
Содержание
1. Технические характеристики 3

(при температуре окружающей среды 15ºС и температуре воды 10ºС)
Модель
Производительнос
ть, кг/сутки
Потребляем
ая
мощность,
Вт
Параметры
сети
Тип льда
Камера для
хранения
льда, кг
Размеры, мм Масса, кг
HKN-IMF20 до 20
220
220-240 В /
50 Гц
Пальчиковый
5 330X503X607
28
HKN-IMF25 до 25
HKN-IMF26 до 25
240 7 398X542X682
27,6
HKN-IMF30 до 30
HKN-IMF50 до 50 380 14 398X510X825 30,6
HKN-IMF80 до 80 420 25 500X610X893 49
HKN-GB20 до 20
280
Гранулированный
5
330X480X605
28
HKN-GB30 до 30 330X503X605
HKN-GB50 до 50 380 10 400X543X720 36,4
HKN-GB85 до 85 480 25 400X510X810 45
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и конструкцию аппарата для
улучшения его эксплуатационных характеристик, оставляя без изменения технические
характеристики.
Описание